
 
 

UCHWAŁA NR LIV/447/2022 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), oraz art. 9, art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 ze zm.), Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Strawczyn w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów do poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w poszczególnych 
sołectwach wyznacza się niżej wymienione osoby: 

1) Iwona Bożęcka - sołectwo Chełmce 

2) Anna Kruszewska - sołectwo Hucisko 

3) Teresa Słowińska - sołectwo Korczyn 

4) Katarzyna Staszewska - sołectwo Kuźniaki 

5) Stanisław Piotrowski - sołectwo Małogoskie 

6) Milena Baran - sołectwo Niedźwiedź 

7) Leszek Zajęcki - sołectwo Oblęgorek 

8) Tomasz Siadul - sołectwo Oblęgór 

9) Grzegorz Stępień - sołectwo Promnik 

10) Tadeusz Picheta - sołectwo Ruda Strawczyńska 

11) Monika Jabłońska - sołectwo Strawczyn 

12) Zbigniew Malasy - sołectwo Strawczynek 

§ 2. Inkasenci zobowiązani są do pobierania opłat i wpłacenie ich na właściwy rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Strawczyn. Rozliczenie się z zebranych opłat winno nastąpić najpóźniej w terminie do 20-go dnia 
miesiąca, w którym powinna nastąpić wpłata należnej opłaty. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od sumy kwot zainkasowanych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia czwartek, 29 grudnia 2022 r.

Poz. 4984



§ 4. Traci moc uchwała Nr LIII/438/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4984


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-29T10:08:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




